

PROXY FORM

I/We _____ of _____
 (NAME) (PLACE)

being a member of **PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LTD**, hereby appoint

_____ of _____
 (NAME) (PLACE)

another member of the Company as my/our proxy to attend and vote for me/us and on my/our behalf at the 44th Annual General Meeting of the Company to be held on 27th October, 2023 at 3:00 P.M. at the Registered Office, 195/2, Shahrah-e-Faisal, Karachi and at any adjournment, thereof.

Signed this _____ day of _____ 2023

Specimen Signature of Proxy

Folio No. _____

Participant I.D. No. _____

Sub Account No. _____

CNIC or Passport No. _____

Signature of Member

Folio No. _____

Participant I.D. No. _____

Sub Account No. _____

CNIC or Passport No. _____

WITNESSES:

(1) Signature _____

Name _____

Address _____

CNIC or Passport No. _____

(2) Signature _____

Name _____

Address _____

CNIC or Passport No. _____

Important:

1. This form of Proxy, duly completed must be deposited with the Secretary of the Company or at our Independent Share Registrar Office M/s. F.D. Registrar Service (SMC-PVT. Ltd., 17th Floor, Saima Trade Tower – A, Karachi not less than 48 hours before the time of meeting.
2. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy holder shall be furnished with the proxy form.
3. The proxy holder shall produce his/her original CNIC or Original Passport at the time of meeting.
4. In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the company.

پاکستان ہوٹلز ڈویلپرز لمیٹڈ

پراکسی فارم

رہائش

میں / ہم

(جگہ)

(نام)

پاکستان ہوٹلز ڈویلپرز لمیٹڈ کے ممبر ہونے کی حیثیت سے یہاں مقرر کرتے ہیں

رہائش

(جگہ)

(نام)

کمپنی کا کوئی دوسرا ممبر بحیثیت میرے / ہمارے پراکسی کمپنی کے 44 واں سالانہ اجلاس عام جو 27 اکتوبر 2023 کو 3:00 بجے سہ پہر رجسٹرڈ آفس 195/2 شارع فیصل کراچی میں منعقد ہوگا میں میری جانب سے شرکت کرے، ووٹ ڈالے اور ملتی ہونے پر اس کے بعد بھی:

2023

دن کے

دستخط اس

ممبر کے دستخط

قائم مقام کے دستخط کا نمونہ

فولیو نمبر

فولیو نمبر

شریک کا آئی ڈی نمبر

شریک کا آئی ڈی نمبر

سب اکاؤنٹ نمبر

سب اکاؤنٹ نمبر

قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر

قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر

گواہ نمبر ۲

گواہ نمبر

دستخط

دستخط

نام

نام

پتہ

پتہ

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر

ضروری:

- 1- اس پراکسی فارم کو درست طریقے سے قانونی طور پر مکمل کر کے کمپنی کے سیکریٹری یا ہمارے آزاد شیئر رجسٹرار آفس میسرز ایف ڈی رجسٹرار سروس (ایس ایم سی پرائیویٹ) لمیٹڈ، 17 ویں منزل، صائمہ ٹریڈ ٹاور - A، کراچی لازمی میٹنگ سے 48 گھنٹے قبل جمع کرائیں
- 2- فائدہ اٹھانے والے مالکان اور پراکسی کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں پراکسی فارم کے ساتھ فراہم کریں۔
- 3- میٹنگ کے وقت پراکسی اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا۔
- 4- کارپوریٹ وجود ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی نمونہ دستخط، پراکسی فارم کے ساتھ کمپنی میں جمع کرائیں گے۔